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Bilden kom hit av misstag, den skulle egentligen börja på dagis idag men så blev den blyg och hittade på att

gömma sig här istället. Texten är förstås en novellett och bör därför inte läsas som exempelvis haiku, poesi,

översättning eller journalis

Några förberedelser inför att bajsa.

 

 

 

 

 

När det kommer till att behöva bajsa så finns det vissa regler att hålla sig till.

Först måste man bestämma sig för var man skall hålla till.

Om platsen är ens egen toalett så bör det framför eller vid sidan om toalettstolen finnas en möbel i bekväm

höjd för viss åtkomst och fritt synfält.

 

För den som så har möjlighet är det bra att börja dagen med att äta frukost, vilken bör bestå av

havregrynsgröt. Vilket är en alldeles utmärkt förberedelse för själva bajsandet eftersom gröten driver på

själva processen.

 

När det kommer till val av möbel är det bra om du väljer på följande alternativ.

En byrå med samma höjd som dina egna axlar.

Ett bord med samma höjd som dina egna armbågar.

 

Till bord räknas sådana där tingestar vars överdel består av en slät skiva som tål viss tyngd.

Ovanpå byrån/bordet lägger du lämpligen en sorts duk som du är nöjd med och kan tänka dig att se ofta nog.

 

På duken ställer du en blomkruka eller en vas och däri skall det förstås placeras en eller flera blommor.

Har du flera små krukor eller vaser går det också bra, så länge du inte överdriver utsmyckningen.

 

Om du känner att du har behov av musik under stunden du tillbringar med att bajsa så kan du förstås införa

någon form av radio eller spelare på toa och om det är en byrå så kan den ligga i en av lådorna medan du

inte använder den.

Däri kan du även förvara de laddningsbara batterierna, toarullen samt viss lektyr i form av tidskrifter och

böcker.

 

Nationalencyklopedin tar naturligt nog upp fler lådor än en enda men kan vara en början på ditt behov av

lämplig lektyr.

På bordet/byrån kan du även ha andra saker till hands förstås, som kommer dig till godo och nytta om du

skulle få för dig att göra annat än att sitta på toa när du ändå befinner dig på plats.

 

Nej, jag tänker här inte på ditt set av massagestavar och oljor, dem kan du lämpligen ha i en nesessär i en av



de där möjliga lådorna.

Likadant med kondomer och andra attiraljer som har med intimhygien att göra.

Har du ingen radio eller annan utrustning som spelar ljud kan du alltid prova med att sjunga en stump för dig

själv.

 

Det skall tjäna som avkoppling där du sitter och trycker, suckar och bläddrar i den alldeles för litet köpta och

även lästa tidskriften ’Damernas sfär’.

Kanske borde den byta namn till ’Oskuldens sfär’, för det är sannerligen en nätt liten oskyldig trycksak.

 

När det kommer till val av något att torka sig med duger inte gästhandduken.

Nej, där kommer andra saker in.

Det går förstås bra med särskilda tvättbara torkdukar som först duschas litet i handfatet och avlägsna onödigt

överbliven vätska med några snabba vridningar.

Efter användningen hamnar de i en härför avsedd liten burk eller låda som du har förberett för just detta

ändamål.

Vilket lustigt litet ord, ändamål, i just detta sammanhang, tihihi.

 

Om du istället föredrar handen så går det också bra, men du kommer märka att den inte lika väl som papper

eller torkduk tar med sig själva efterbörden.

Inte heller sedlar ger ett lika förnöjsamt resultat har noggranna vetenskapligt kliniska tester påvisat.

Det framgår vid undersökningen vilka pappersvalutor som lämpar sig bättre än andra, men jag väljer att inte

här gå närmare in på detta.

 

Välj papper människa och hör sen!

 

Om du inte har tillgång till egen toalett utan måste gå till grannen så tvingar du enkelt på henne dina behov

att läcker belysning, blommor, tavlor samt en bra ljudanläggning.

Skulle du befinna dig på utflykt utomhus får du förbereda med att ha med dig flyttbara attiraljer att placera

ut i en underbar närhet.

Nu när du fått en smula hum om hur du skall ta vård om dina behov på detta område är det bara att dra ned

trosorna och...

...sjutton också, en dag kommer jag att lyckas ta kål på den där flugan och då skall den minsann få se.

 

Vänligen
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